
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 DECRETO MUNICIPAL Nº. 9.825, DE 29 DE JANEIRO DE 2026 
 

Fica instituída a Comissão de Análise e Acompanhamento do Processo de Seleção da 
Bolsa Técnico, Edital 001/2026 da Secretaria Municipal de Esporte Lazer Cultura e 
Turismo e dá outras providências. 
 

TATIANA GUILHERMINO TAZINÁZZIO, Prefeita do 
Município de Lucélia, Estado de São Paulo, no uso de suas 
atribuições legais: 
 

Considerando o disposto no artigo 11 da Lei Municipal 5375 de 23 de dezembro de 2025; 
 
Considerando a abertura de processo de seleção para concessão de Bolsa Técnico do 
edital 001/2026 da Secretaria Municipal de Esporte Lazer Cultura e Turismo. 
 

DECRETA: 
 

Artigo 1º - Fica instituída a Comissão de Análise e Acompanhamento do Processo de 
Seleção da Bolsa Técnico, Edital 001/2026 da Secretaria Municipal de Esporte Lazer 
Cultura e Turismo, composto pelos seguintes membros: 
 
Viviane Andréia de Sousa - CPF/MF. nº. 393.303.078-17 
Suelen Regina da Silva - CPF/MF. nº. 324.525.968-92 
Elisio Edgar de Oliveira - CPF/MF nº. 287.511.568-57 
 
Artigo 2º - A participação dos integrantes prevista no artigo anterior será sem ônus para 
o Município, sendo os serviços prestados considerados como relevantes à causa pública. 
 
Artigo 3º - Este decreto terá a vigência durante todo o ano de 2026 que perdurará a 
concessão da Bolsa Técnico - BOTE. 
 
Artigo 4º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.   
  
PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCÉLIA, aos 29 dias do mês de janeiro de 2026. 
 

 
 

TATIANA GUILHERMINO TAZINÁZZIO 
    PREFEITA MUNICIPAL 

 
Registrado no Setor de Administração, publicado por afixação no lugar público de 
costume e no Diário Oficial. 
 
 

         BRUNO DOS SANTOS 
        SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO 

 


